РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.04.2025 г.                                           № 19                                           х. Гуково

Об утверждении графика объезда и патрулирования пожароопасных мест и мест, не предназначенных для купания на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения в летний пожароопасный период

В целях обеспечения безопасности, сохраняя жизни людей на водных объектах, руководствуясь статьёй 34 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевского сельского поселения»:

1. Организовать объезд и патрулирование пожароопасных мест и мест, не предназначенных для купания на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения в летний пожароопасный период.
2. Утвердить график объезда и патрулирования пожароопасных мест и мест, не предназначенных для купания на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения в летний пожароопасный период (Приложение 1).
3. Разместить данное Распоряжение на официальном сайте Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения, в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                          С.В. Филенко

Приложение № 1
к Распоряжению
Администрации
Гуково-Гнилушевского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 22.04.2025 № 19

ГРАФИК
патрулирования пожароопасных мест и мест, не предназначенных для купания на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения в летний пожароопасный период

	Дата
	Наименование территории
	Местонахождение
	Ответственные должностные лица
	Исполнители (дружинники, казаки, внештатные помощники и т.п.)

	01.06.2025-30.06.2025

01.07.2025-30.07.2025

01.08.2025-31.08.2025

02.09.2025-31.09.2025
	Пруд, лесопосадки, бесхозные строения, придомовые территории
	х. Васецкий, х. Розы Люксембург
	Специалист Администрации – Али Е.А.
Участковый уполномоченный – (по согласованию)
Инспектор ПДН МО МВД России – (по согласованию)
	Хомякова Тамара Викторовна, Наин Ирина Анатольевна

	01.06.2025-30.06.2025

01.07.2025-30.07.2025

01.08.2025-31.08.2025

02.09.2025-31.09.2025
	Пруд, лесопосадки, бесхозные строения, придомовые территории
	х. Коминтерн
	Специалист Администрации – Рева Н.Н.
Участковый уполномоченный – (по согласованию)
Инспектор ПДН МО МВД России – (по согласованию)
	Вацура Светлана Анатольевна, Ивахненко Сергей Александрович

	01.06.2025-30.06.2025

01.07.2025-30.07.2025

01.08.2025-31.08.2025

02.09.2025-31.09.2025
	Пруд, лесопосадки, бесхозные строения, придомовые территории
	х. Гуково
	Специалист Администрации – Али Е.А.
Участковый уполномоченный – (по согласованию)
Инспектор ПДН МО МВД России – (по согласованию)
	Комарова Надежда Андреевна, Матко Галина Михайловна

	01.06.2025-30.06.2025

01.07.2025-30.07.2025

01.08.2025-31.08.2025

02.09.2025-31.09.2025
	Пруд, лесопосадки, бесхозные строения, придомовые территории
	х. Калинов, х. Марс
	Специалист Администрации – Рева Н.Н.
Участковый уполномоченный – (по согласованию)
Инспектор ПДН МО МВД России – (по согласованию)
	Малявка Татьяна Алексеевна, Тадиев Владимир Адильевич

	01.06.2025-30.06.2025

01.07.2025-30.07.2025

01.08.2025-31.08.2025

02.09.2025-31.09.2025
	Пруд, лесопосадки, бесхозные строения, придомовые территории
	х. Новоровенецкий, п. Малый
	Специалист Администрации – Али Е.А.
Участковый уполномоченный – (по согласованию)
Инспектор ПДН МО МВД России – (по согласованию)
	Пастухов Дмитрий Иванович, Пастухов Сергей Иванович